
Artikel Artikelnummer #214058

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote
Veröffentlicht am : 25.09.22

Preis Kaltmiete: 1.700 €
Stellplatz/Garage: Außenstellplatz

Details Wohnfläche: 150 (m²)
Anzahl Zimmer: 4
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 01.01.23
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Bötzingen: EB Whg. NB 150m2 Preis: 1.700 €



Objektbeschreibung Beschreibung: Whg. über 2 Stockwerke in ruhiger Lage / Ortsrand mit
Panoramablick; Nahe der Weinberge zu vermieten. Neue hochwertige Küche,
Fußbodenheizung, Dachterrasse, 2 Parkplätze, Keller / Kaltmiete 1700 + NK + KT
ab Jan. 2023 Mail an: wohnung-boetzingen@web.de
Objekttyp: Maisonette

Weitere Details & Energie Objektzustand: Erstbezug
Baujahr: 2022
Bautyp: Neubau
Energieausweis: Liegt vor

Ausstattung Balkon/Terrasse
Keller
Abstellraum
Bad mit Fenster
Dachterrasse
Küche enthalten
mit Stellplatz
offene Küche
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Bötzingen: EB Whg. NB 150m2 Preis: 1.700 €



Beschreibung Whg. über 2 Stockwerke in ruhiger Lage / Ortsrand mit Panoramablick; Nahe der
Weinberge zu vermieten. Neue hochwertige Küche, Fußbodenheizung,
Dachterrasse, 2 Parkplätze, Keller / Kaltmiete 1700 + NK + KT ab Jan. 2023 Mail
an: wohnung-boetzingen@web.de

Objekt Standort 79268 Bötzingen, Deutschland
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Bötzingen: EB Whg. NB 150m2 Preis: 1.700 €

https://maps.google.com/?q=79268%20B%C3%B6tzingen,%20Deutschland


Produktbilder
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